SECRETARIA DE SAÚDE
EDITAL Nº 002/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
EDITAL Nº 002/2024
RESULTADO DE JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALTANEIRA-CEatravésdaSECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE,no uso das suas atribuições legais,
considerando a regularidade constantenoEdital de Chamamento
Público nº 002/2024 e Edital nº 002/2024,instaurado no âmbito da
Secretaria de Saúde do Município de Altaneira-CE, o qual possui
como objeto“CONTRATUALIZAÇÃO DE ENTIDADE PRIVADAS
SEM FINS LUCRATIVOS, INTERESSADAS EM
PRESTARSERVIÇOS DE SAÚDE, DE APOIO DIAGNÓSTICOS E
CLÍNICA, EM ÂMBITO AMBULATORIAL, SOMENTE NA
MODALIDADE DE GRATUIDADE”,HOMOLOGA o resultado e
HABILITA, por preencher os requisitos do edital, SANGRANDO-SE
VENCEDORAdo chamamento (sendo a única interessada), a
entidadeprivada sem fins lucrativosINSTITUTO DE GESTÃO MAIS
SAÚDE,inscrita no CNPJ:09.095.042/0001-28, com endereço na AV.
Dep. Leão Sampaio, nº 1300, Bairro Lagoa Seca, Juazeiro do Norte-

LUIZ PEDRO BEZERRA NETO
Secretário de Saúde do Município de Altaneira-CE

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar
Código Identificador:EB6FE4A3